

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal 92A916E7-A91A-46F8-BACE-9B46051C2C04

Fecha de Certificación 2022-01-03T20:46:52

Folio Interno

Lugar de Expedición 81271

1398

Emisor

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal

Uso CFDI G03 Gastos en general

Moneda:

MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Clave Productos y Servicios	Cantidad	Clave Unidad	Número de Identificación	Descripción	P.Unitario	Importe	Descuento	Impuestos Tasa	002 IVA 0.160000 Importe
78181500	2.000	H87	0002	JUEGO DE SELLOS PARA PISTONES DE INCLINACION MONTACARGAS NISSAN	\$1,150.00	\$2,300.00	0.00		\$368.00
78181500	2.000	E48	0001	DESINSTALAR E INSTALAR EMPACAR PISTONES DE INCLINACION	\$950.00	\$1,900.00	0.00		\$304.00

Sub / Total

4,200.00

Total impuestos trasladados 002 IVA (16.00%)

672.00

TOTAL

4,872.00

Total con letra: CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS CON 00/100 M.N.

No. Certificado SAT 00001000000504204441

R.F.C. Proveedor Certificación CVD110412TF6

No. Certificado Emisor 00001000000409001146



Sello Digital del SAT

B4xeZRvA9mJYghmM+UDv5qdhX6f5qqDs3RuKerWaMk8jaepGGD5F4EV7oKjICW/jtNnLd+eq7mktq5/oOwBQz2nyyxDQ9qepK7fVdQDPeCBed0mrmiJv+nqETI9idjivq9HGJqTu8f96uCbC7gGNwP2AyICURs95IXs5f24NWNKGEaKd+XPWs1Hpo3OW7cSs8j7xTJ3fl+Cyr0j3L62cHrOnb0l8ckRdP5EePX/XIQ09dSkxJ9wGA8ONLFXnBRwJYv+HqJ6TgH0zQIXitmdl6LYOg1gcEVN9ucBLjrDo8OE4nT+eX25PzztDgU1BR63s0SI07B7i1VmBZ00KmV4w==

Sello Digital del Emisor

Ca5mFvezlDqcmF1dnbStlB3Gij2+/HmDoi76jgzdJVAAtWqLDJvGj7tGspS9pefO/4Ngr2B6f0G1es3lVEYjuGsfonr3r76JpVDXZAGJjXkMrkXxOZ5xmBf4TACRZJ7oDTklJwLTzt5M4WL0niphObLi/N4jDQQNxgNBbGcoUdMTJmX72evCDBcqTaebLxbm8rfVSRivC5GOGrPapuxQjG+vhqsP34atrwmI7SGmraaZzcb7YMMP2dkEQK6oL/WqclciLsV4T/TZMPC5SIAWYEr3Wie0G74mHKlc0zPkRwszsE48Uu9ZHBxEjxF9WvCOHgnMac2r9oy1fXroMWBOQ==

Cadena Original del Timbre

||3.3|1398|2022-01-03T19:46:51|99|00001000000409001146|Credito|4200.00|MXN|4872.00||PPD|81271|LESY881002225|LEON SOTO YUREL ALFONSO|621|KUR710801793|KURODA SA DE SV|G03|78181500|0002|2.00|H87|JUEGO DE SELLOS PARA PISTONES DE INCLINACION MONTACARGAS NISSAN|1150.00|2300.00|2300.00|002|Tasa|0.160000|368.00|78181500|0001|2.00|E48|DESINSTALAR E INSTALAR EMPACAR PISTONES DE INCLINACION|950.00|1900.00|1900.00|002|Tasa|0.160000|304.00|002|Tasa|0.160000|672.00|672.00||

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal 92A916E7-A91A-46F8-BACE-9B46051C2C04**Fecha de Certificación** 2022-01-03T20:46:52**Folio Interno****Lugar de Expedición** 81271**1398****Emisor**

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal**Uso CFDI** G03 Gastos en general**Moneda:**

MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS CON 00/100 M.N.

Sello Digital del SAT

B4xeZRvA9mJYghmM+UDv5qdhX6f5qqDs3RuKerWaMk8jaepGGD5F4EV7oKjICW/jtNnLd+eq7mktq5/oOwBQz2nyyxDQ9qepK7fVdQDPeCBed0mrmIJv+nqE
TI9idjivq9HGJqTu8f96uCbC7gGNwP2AylCURs95IXs5f24NWNKGEaKd+XPWs1Hpo3OW7cSs8j7xTJ3fl+Cyr0j3L62cHrOnb0l8ckRdP5EePX/XIQO9dSkxJ9w
GA8ONLFXnBRwJYv+HqJ6TwTgH0zQIXitmdl6LYOg1gcEVN9ucBLjrDo8OE4nT+eX25PzztDgU1BR63s0SI07B7i1VmBZ00KmV4w==

Sello Digital del Emisor

Ca5mFvezlDqcmF1dnbStlB3Gj2+/HmDoi76jgzdJVAAtWqLDJvGj7tGspS9pefO/4Ngr2B6f0G1es3lVEYjuGsfnr3r76JpVDXZAGJjjXkMrkXxOZ5xmBf4TACRZJ7
oDTklJwL Tzt5M4WL0niphObLi/N4/jDQQNxgNBbGcoUdMTJmX72evCDBcqTaebLxbm8rfVSRlvC5GOGrPapuxQjG+vhqsP34atrwmI7SGmraaZzcb7YMMP2dk
EQK6oL/WqclciLsV4T/TZMPC5SIAWyEr3Wie0G74mHKlc0zPkRwszsE48Uu9ZHBxEjxF9WvCOHgnMac2r9oy1fXroMWBOQ==

Cadena Original del Timbre

||3.3|1398|2022-01-03T19:46:51|99|00001000000409001146|Credito|4200.00|MXN|4872.00||PPD|81271|LESY881002225|LEON SOTO YUREL
ALFONSO|621|KUR710801793|KURODA SA DE SV|G03|78181500|0002|2.00|H87|JUEGO DE SELLOS PARA PISTONES DE INCLINACION
MONTACARGAS NISSAN|1150.00|2300.00|2300.00|002|Tasa|0.160000|368.00|78181500|0001|2.00|E48|DESINSTALAR E INSTALAR EMPACAR
PISTONES DE INCLINACION|950.00|1900.00|1900.00|002|Tasa|0.160000|304.00|002|Tasa|0.160000|672.00|672.00||